

**RDSK ApS**  
Chr Hansensvej 2, 6920 Videbæk

CVR-nr. 42 69 10 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

---

Søren Kaastrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RDSK ApS Chr Hansensvej 2 6920 Videbæk
	Telefon: 61556872
	CVR-nr.: 42 69 10 03
	Stiftet: 14. september 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Kaastrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	FamK ApS, Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år består af at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -5.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.005 kr. mod -5.871 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-5.550</b>
Indtægt af kapitalinteresse	200.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-870</u>	<u>-321</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.005</b>	<b>-5.871</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>196.005</u></b>	<b><u>-5.871</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	156.005	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.871</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>196.005</u></b>	<b><u>-5.871</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>220.259</u>	<u>61.129</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>220.259</u></b>	<b><u>61.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>228.259</u></b>	<b><u>69.129</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	180.134	24.129
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>220.134</b>	<b>64.129</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	3.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.125	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.125</b>	<b>5.000</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>228.259</b>	<b>69.129</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	30.000	70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.871	-5.871
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	24.129	64.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.005	156.005
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	40.000	40.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-40.000	-40.000
	<b>40.000</b>	<b>180.134</b>	<b>220.134</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	870	321
	<b><u>870</u></b>	<b><u>321</u></b>
 <b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	8.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>8.000</u></b>